
DOBRÝ DEN!  

Tento program na PROSINEC byl sestaven na základě individuálních plánů a současných možností centra.  

Program je orientační, JE ZDE ZAZNAMENANÁ NABÍDKA SKUPINOVÉ ČINNOSTI/AKCÍ. PROGRAM PROBÍHÁ NA ZÁKLADĚ spolupráce při 
naplňování potřeb a cíle každého jednotlivého klienta, tj. OSOBNÍ ČINNOST.  

Ke dni, kdy do CDS přijdete, potvrďte označením skupinovou činnost, které se ten den chcete zúčastnit.   
 

VAŘENÍ SPOLEČNÉHO OBĚDA – 4. 12. (GULÁŠ S KNEDLÍKEM), 18.12. (PŘÍPRAVA BRAMBOROVÉHO SALÁTU), 19. 12.(ŠTĚDRÝ OBĚD)  

PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ – 6., 8.,13.12. (CUKROVÍ), 11.,18.12 (VÁNOČKA)  

VÁNOČNÍ JARMARK SKUTEČ S DS ŠPITÁLEK – 1.12. / OD 12.00 MIKULÁŠSKO VÁNOČNÍ JARMARK – HLINSKO BETLÉM  

MIKULÁŠ V CDS, V ZŠ LEŽÁKŮ PRAKTICKÁ, SPECIÁLNÍ – 5.12 

KINO – 5. 12. VE 13.30 HODIN „JAK PŘEŽÍT VLASTNÍHO MUŽE“ 

VESELÝ KOPEC S PANEM ŠTORKEM – 7. 12.  

KERAMIKA S MGR. TILEROVOU (SVÍCNY)–29.11., 12.12.    

KUŽELNÍK S DS ŠPITÁLEK - 12. 12.  

BESEDA S PANÍ POSPÍŠILOVOU – TŘEBOŇ – 13.11.  

TVOŘENÍ VÁNOČNÍCH SVÍCNŮ S DOBROVOLNICÍ PANÍ MARCELOU DŘEVÍKOVSKOU - 14. 12.  

EXKURZE HORNÍ BRADLO – 15.12. v 9.30 HODIN  

LOGOPEDIE S J. POKORNOU INDIVIDUÁLNÍ BUDE PROBÍHAT PO INDIVIDUÁLNÍ DOMLUVĚ 

 

Docházku do CDS Motýl v termínu 27. – 29. 12. prosím nahlaste do 8.12. Děkujeme  
 

V novém roce se na Vás budeme těšit již V ÚTERÝ 2.1. 2024. 

 

Informace pro klienty, rodinné příslušníky:  

• prosím o včasné nahlášení docházky dle Provozního řádu („Nahlášení služby na následující týden je možné vždy do čtvrtka do 16.30 hodin“), 
velmi nám to pomůže při plánování aktivit,  

• od 29.11. bude klient při výrobě keramiky hradit spotřebovanou keramickou hlínu, pokud si výrobek bude odnášet domů (přibližně 
30 – 40,-Kč), pálení a barvení bude bez úhrady 

 



OD 5. 12. 2023 DO 31.12. 2023 proběhne placení úhrad za služby. O výši Vaší úhrady BUDETE INFORMOVÁNI SOCIÁLNÍ PRACOVNICÍ –
KOORDINÁTORKOU CDS, KTERÁ VÁM DO 5. 12. 2023 PŘEDLOŽÍ PÍSEMNÉ VYÚČTOVÁNÍ a VÝKAZ POSKYTNUTÉ PÉČE. ÚHRADU ČÁSTKY ZA 
SLUŽBY PROVEDETE PAK DLE SMLOUVY HOTOVĚ P. LENCE NOVOSADOVÉ VE 4. PATŘE DSD (SEKRETARIÁT) NEBO PŘES ÚČET. 

PROSÍME O VČASNÉ VRÁCENÍ VYPLNĚNÉHO PROGRAMU. Vrátíme Vám jej co nejdříve po zaznamenání informací od Vás. Pokud nemůžete 
doručit jinak, zavolejte prosím nejpozději do 15.00 V PÁTEK 1.12. 2023 na tel.: 601 360 391. Děkujeme.  

Těšíme se na naši spolupráci a věříme, že budete se službami našeho centra spokojeni.                                                           
                 Bc. Martina Hejduková, DiS. 

                 Mgr. Klára Sodomková  

 

Až zacinká rolnička, dětem září očička,  

z kostela zahrají půlnoční,  

ať zavítá k vám kouzlo vánoční. 

 

 

 

 

 

PROGRAM PROSINEC  

ČTVRTEK  
30.11.   

 VÁNOČNÍ JARMARK NA ZŠ RESSLOVA/ VÝROBA 
ADVENTNÍ VÝZDOBY 

 OSOBNÍ PODPORA 
 
 

 DOVOZ 
DSD 

 VÝROBA ADVENTNÍ VÝZDOBY 
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 

 

 

PÁTEK 
1.12.  

 VÁNOČNÍ JARMARK SKUTEČ  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

  

 DOVOZ 
DSD   

 MIKULÁŠSKO VÁNOČNÍ JARMARK HLINSKO BETLÉM   
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 
 
 

 



 

PONDĚLÍ  
4.12.  

 RANNÍ ROZCVIČKA 
 PŘÍPRAVA SPOLEČNÉHO OBĚDA – GULÁŠ 

S KNEDLÍKEM  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

 

 VAŘÍME V 
CDS 

 

 NÁCVIK DOMÁCÍCH PRACÍ 
 PRÁCE S PC INDIVIDUÁLNĚ 
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 

 

ÚTERÝ  
5.12.  
 

 MIKULÁŠ V ZŠ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ LEŽÁKŮ  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
  
  

 DOVOZ 
DSD  

 13.30 KINO „JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE“  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 
 
 

 

STŘEDA  
6.12. 
 
 
 
 

 PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ – CUKROVÍ  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 

 DOVOZ 
DSD  

 RELAXACE  
 SENTABLE INDIVIDUÁLNĚ 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

ČTVRTEK  
7. 12.  

 VÁNOCE NA VESELÉM KOPECI S PANEM ŠTORKEM  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

  
 

 DOVOZ 
DSD 

 

 INDIVIDUÁLNÍ ČINNOSTI 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

PÁTEK 
8.12. 

 PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ – CUKROVÍ  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

  

 DOVOZ 
DSD  

 RELAXACE  
 VYCHÁZKA DO PŘÍRODY 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

 

 

 

https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8D-u%C5%BEivatele-znamen%C3%AD-vektorov%C3%BD-obr%C3%A1zek/13666.html


PONDĚLÍ  
11. 12.  

 PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ – 
VÁNOČKA   

 KVÍZY 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

 DOVOZ      
DSD  

 

 

 SPOLEČENSKÉ HRY  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

ÚTERÝ  
12.12.  
 

 KUŽELNÍK S DS ŠPITÁLEK/POSEZENÍ U 
VÁNOČNÍHO ČAJE 

 OSOBNÍ PODPORA 
 
  
   

 DOVOZ 
DSD 

 

 13. 00 KERAMIKA S MGR. TILEROVOU  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
  

 

 

STŘEDA  
13.12.  
 
 
 
 

 BESEDA S DOBROVOLNICÍ MARUŠKOU 
POSPÍŠILOVOU – TŘEBOŇ  

 VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZŠ „KLÍČ“ 
 PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ - CUKROVÍ 

 
 

 

 DOVOZ 
DSD 

 TVOŘIVÁ DÍLNA 
 INDIVIDUÁLNÍ ČINNOSTI  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

ČTVRTEK  
14.12.   

 VÝROBA VÁNOČNÍCH SVÍCNŮ S DOBROVOLNICÍ 
MARCELOU DŘEVÍKOVSKOU  

 OSOBNÍ PODPORA 
 

  
 

 DOVOZ 
DSD 

 

 VYCHÁZKA DO MĚSTA  
 SPOLEČENSKÉ HRY  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 

 

 

PÁTEK 
15.12. 

 EXKURZE DO HORNÍHO BRADLA – VÁNOČNÍ 
OZDOBY  

 OSOBNÍ PODPORA 
  

 DOVOZ 
DSD 

 

 NÁCVIK DOMÁCÍCH PRACÍ 
 INDIVIDUÁLNÍ ČINNOSTI  
 OSOBNÍ PODPORA 

 
 
 

 

https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Bowling-ikony-vektorov%C3%BD-obr%C3%A1zek/21596.html


 

 

PONDĚLÍ 
18.12.  

 PŘÍPRAVA JEDNODUCHÝCH POKRMŮ – CUKROVÍ 
A BRAMBOROVÝ SALÁT  

 OSOBNÍ PODPORA  
  

 DOVOZ 
DSD  

 

 PROCVIČOVÁNÍ TRIVIA (PSANÍ, ČTENÍ,POČÍTÁNÍ) 
 OSOBNÍ PODPORA 

   

 

ÚTERÝ  
19.12.   

 SPOLEČNÝ ŠTĚDRÝ OBĚD   
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 ŠTĚDRÝ 
OBĚD  

 

 VÁNOČNÍ POHÁDKA  
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

STŘEDA  
20. 12.   

 POSEZENÍ U VÁNOČNÍHO STROMEČKU  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 DOVOZ 
DSD 

 

 NÁCVIK DOMÁCÍCH PRACÍ 
 PRÁCE S PC INDIVIDUÁLNĚ 
 OSOBNÍ PODPORA 

 
  

 

ČTVRTEK 
21.12.   

 VYCHÁZKA K VÁNOČNÍMU STROMU 
 OBĚD V RESTAURACI  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 OBĚD 
V RESTAU

RACI  
 

 INDIVIDUÁLNÍ ČINNOSTI  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 

PÁTEK  
22.12.   

 POHÁDKY/ KOLEDY  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 

 

 DOVOZ 
DSD 

 

 RELAXACE  
 VYCHÁZKA DO MĚSTA 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

25. – 26. 
12.  

 CDS ZAVŘENO – STÁTNÍ SVÁTEK      

https://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8D-u%C5%BEivatele-znamen%C3%AD-vektorov%C3%BD-obr%C3%A1zek/13666.html


 

STŘEDA  
27.12.  

 CVIČENÍ  
 VÁNOČNÍ POHÁDKY  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 DOVOZ 
Z DSD 

 

 PROCVIČOVÁNÍ TRIVIA (PSANÍ, ČTENÍ,POČÍTÁNÍ) 
 VYCHÁZKA DO MĚSTA 
 OSOBNÍ PODPORA 

  
  

 

ČTVRTEK  
28.12.  

 VYCHÁZKA 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 DOVOZ 
DSD   

 

 RELAXACE 
 HUDEBNÍ AKTIVITY  
 OSOBNÍ PODPORA   

 

PÁTEK 
29.12.  

 SILVESTR V CDS  
 OSOBNÍ PODPORA  

 

 

 DOVOZ 
DSD   

 

 VÝROBA VÁNOČNÍCH PŘÁNÍ  
 SENTABLE INDIVIDUÁLNĚ 
 OSOBNÍ PODPORA 

 

 

ÚTERÝ  
2.1.   

 KOLÁŽE NA TÉMA – JAKÉ BYLY MOJE VÁNOCE 
OSOBNÍ PODPORA 

 

 

 DOVOZ 
DSD   

 

 PROCVIČOVÁNÍ TRIVIA (PSANÍ, ČTENÍ,POČÍTÁNÍ) 
 NÁVŠTĚVA KNIHOVNY 
 OSOBNÍ PODPORA  

 


